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ASAMBLESE SE PERGJITHESHME

Nr. 5 Daté A 1 CF 12014

_ Sot, mé daté _i_a'_ 2 .2014 né orén 11:00 né seliné e shogérisé “DigitAlb” sh.a u mblodh
Asambleja e Pérgjithshme e shoqérisé “Digit Alb” né zbatim té nenit 136 té ligjit nr.9901 date
14.04.2008 “Pér tregtaret dhe shogérité tregtare®™.

Pasi u verifikua pjesmarrja e pérfagésuesve té saj, rezultoi se jané té pranishém né mbledhje té gjithé
Aksionaret té cilét konfirmuan se jané njoftuar rregullisht pér zhvillimin e késaj mbledhje sipas
procedurés sé pércaktuar né ligj dhe né Statut.

Mbledhja e Asamblesé sé Pérgjithshme ka pér rend dite:

Mdryshimin e Statutit per sa i perket objektit te veprimtarise se shogerise;
Shtimin e objektit te veprimtarise/aktivitetit;

M& pérfundim té mbledhjes s& Asamblesé sé Pérgjithshme, pasi u diskutua rendi i dites,
mbéshtetur né nenin 135 té ligjit nr.9901 daté 14.4.2008 “Pér tregtaret dhe shoqérité tregtare” dhe té
Statutit té Shogérisé “DigitAlb” sh.a, Asambleja e Pérgjithshme e Shogérisé,

VENDOSI:

1. MNdryshimin e nenit 2 te Statutit te Shogerise duke shtuar objektin e veprimtarise/aktivitetit te
shogerise.

2. Neni 2 i Statutit behet si vijon:

MNeni 2: Objekti
Shogéria do té kryejé aktivitetin e méposhtém:

Mdertimi dhe tregtimi i sistemeve te telekornunikacionit dhe transmetimeve televizive

Tregtimi i aparaturave per sistemet e transmetimit dhe marrjes se valeve televizive

Prodhimi transmetimi dhe shitja ne menyre dixhitale e produkteve dhe sherbimeve audio e
video.

Prodhim filma artistike ge cdo lloji dhe cdo metrazhi, organizim i aktiviteteve
kinematografike, artistike dhe audiovizuale te cdo lloji, dokumentare, show televiziv, emisione,
spektakle, videoklipe dhe cdo lloj forme tjeter prodhimi audio apo audiovizive te njohur apo ge do
te ekzistoje ne te ardhmen, si dhe distribucioni dhe shperndarja e tyre ne cdo forme ne Shgiperi dhe
jashte saj.
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Pavaresisht cdo dispozite tjeter te ketij Statuti, ndryshimi i objektit te Shogerise si me larte mund
te behet vetem me voten pro (miratuese) te zoteruesve te jo me pak se 8/9 te te drejtave te votes
ne Asamblene e Pegjithshme te Aksionareve dhe brenda kufijve dhe konform modalitereve te lejuara
nga legjislacioni.

3. Ngarkohet Administratori i Pérgjithshém i Shogérisé DigitAlb Sh.A, z.Alban Jaho té kryejé veprimet e
nevojshme pér depozitimin né Q.K.R té keti] vendimi.
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